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bennet - SS1 Padana Superiore

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latte, Burro e Yoqgurt

- Uova, Farine e Preparati

. Pane e Pasticceria

- Sughi, Scatolame e Condimenti

. Pasta, Riso e Cereali

. Carne e Pesce

. Surgelati e Gelati

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Fontina Dop Gorgonzola Dop Form.cuor di Fassa 00961 Toma
A peso a peso a peso a peso
872€ 6.78 € 5.48€ 354 € 612€ 58€ 5.48€ 451 €
29.07 €/ kg 18.27 €/ kg 20.4 €/ kg 18.27 €/ kg

Toma di Gressoney *c*primosale Latte Parmigiano Reggiano Emmental Francese
a peso A peso A peso 1 pezzo
8.07€ 6.13€ 58€ 45€ 969€ 7.75€ 418€ 3.21€
26.9 €/ kg 19.33 €/kg 32.3€/kg 13.93 €/kg

Puzzone Moena Dop Fontina Dop Formaggio Scimudin Latteria Saporito
1 pezzo A peso A peso A peso
8.07€ 6.13€ 774€ 6.12€ 515€ 4.05¢€ 418€ 3.53€
26.9 €/ kg 25.8 €/ kg 17.17 €/ kg 13.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Caciocavallo

A peso

545€ 45€
17.17 €/ kg

Latteria Delebio K.11

a peso

548€ 451 €
18.27 €/ kg

Formaggio Duro

a peso

548€ 4.83€
18.27 €/ kg

Original

A peso

548€ 451 €
18.27 €/ kg

Latteria Colosio

a peso

45€ 353€
15 €/ kg

Latt.cuor Monte K.8

a peso

483€ 3.86€
16.1 €/ kg

Formaggio Stelvio

A peso

645€ 58€
21.5€/kg

Mania di Latte K.1,8

a peso

3.86€ 2.89€
12.87 €/ kg

Form.crotto Ombra

A peso

612€ 482 €
20.4 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Mania di Latte

A peso

3.86€ 2.89€
12.87 €/kg

422022 Lerd.ll

a peso

58€ 4.83€
19.33 €/ kg

Form.contadino Latte

a peso

58€ 4.83€
19.33 €/kg
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Formaggio Gran

Latter.martinelli Kg.7

confezione 0.3 kg

a peso
45€ 3.53€ 509€ 4.18¢€
15€/kg 16.97 €/ kg

Dolce Paradiso al Dolce Paradiso alle

confezione 1.0 kg

485€ 4.09€
4.85€/kg

confezione 1.0 kg

485€ 4.09 €
4.85 €/ kg

Canestrato Foggiano

Formaggio per

A peso A peso
515€ 3.85€ 839€ 645 €
17.17 €/ kg 27.97 €/ kg

Pecorino Sardo

A peso

8.07€ 6.77 €
26.9€/kg

Formaggio Bormio

1 kg - circa 300g

515€ 4.83 €
17.17 €/ kg
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Asiago Dop Vecchio

A peso

645€ 515 €
21.5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Brie President

A peso

545€ 3.53€
17.17 €/ kg

Pecorino Nero

1 kg - circa 300g

969€ 8.07 €
32.3€/kg

Formaggio Brenta

A peso

58€ 4.83€
19.33 €/kg
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Invernizzina Biraghini Formaggio Ricotta Salata Granmix Cacio e
Confezione 150 g Confezione 400 g Confezione 80 g Confezione 100 g
322€ 2.15€ 961€ 945 € 215€ 1.83€ 312€ 2.15€
21.47 €/ kg 24.03 €/ kg 26.88 €/ kg 31.2€/kg
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Formaggio Fresco Santa Lucia Santa Lucia Mozzarella 3 x 125 g
Confezione 350 g Confezione 800 g Confezione 300 g Confezione 375 g
539€ 3.23€ 539€ 3.77€ 431€ 2.69€ 539€ 3.23€
15.4 €/ kg 13.48 €/ kg 14.37 €/ kg 14.37 €/ kg

Silanetto Pugliese Silanetto Pugliese Prosciutto Cotto Praga A.Q.Qual.Oro
Confezione 500 g Confezione 500 g A peso a peso
647€ 539 € 647€ 5.39€ 172€ 1.29€ 291€ 2.15€
001€/g 0.01€/g 17.2 €/kg 29.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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125510 Prosciutto Crudo 005 Pr.Cotto Coppa Parma Igp
Confezione 0.1 kg a peso a peso a peso
355€ 2.69€ 3.99€ 3.23€ 215€ 1.72€ 3.23€ 2.37€
35.5€/kg 39.9 €/ kg 21.5€/kg 32.3€/kg

.

Speck Igp Kg5 Porchetta Arr.Salsa Pr.cot.aq 256 Petto Pollo K.3
a peso a peso a peso a peso
3.02€ 2.15€ 3.23€ 2.37€ 345€ 2.8€ 269€ 2.15€
30.2€/kg 32.3€/kg 34.5€/ kg 26.9 €/ kg

Lardo di Colonnata Mortadella Mortadella Prosciutto Cotto
a peso A peso A peso 1 pz - circa 105¢g
269€ 2.15€ 204€ 1.61€ 215€ 1.61€ 294€ 26 €
26.9€/kg 20.4 €/ kg 21.5€/kg 28 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Salame Cotto Pancet. Rustica K.3 Chiavennasca Kg.2,5 Salame Nostrano
1 pz - circa 1059 a peso a peso a peso
159€ 1.35€ 215€ 1.72 € 431€ 3.99€ 226€ 1.83€

15.14 €/ kg 21.5€/kg 43.1€/kg 22.6 €/kg

Prosciutto Parma 24 La Mia Bresaola Salame Monteisola Salame Toscano

A peso A peso 1 pz - circa 5009 1 pz - circa 500g

443€ 3.23 € 539€ 3.77€ 1453€ 11.29€ 13.45€ 9.67 €
44.3 €/ kg 53.9 €/ kg 29.06 €/ kg 26.9 €/ kg

Finocchiona Igp Prosciutto Crudo Prosciutto Cotto Alta Fresca Salumeria

1 pz - circa 5009 Confezione 160 g Imballaggio 200 g Vaschetta 200 g

13.45€ 9.67 € 431€ 3.77€ 647€ 345€ 754€ 4.29€
26.9 €/ kg 26.94 €/ kg 32.35€/kg 37.7€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gran Biscotto

Vaschetta 100 g

377€ 3.23€
37.7 €/ kg

Prosciutto Cotto Alta

Confezione 200 g

3.77€ 3.23€
18.85 € / kg

Mortadella

Confezione 180 g

538€ 2.69€
0.03€/g

Prosciulle carty
aflllar qu

Prosciutto Cotto Alta

Vaschetta 0.100 kg

431€ 215€
43.1 €/ kg

Tagliofresco il

Vaschetta 70 g

189€ 15¢€
27 €/kg

Mortadella Bipack

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 € / kg

B Drosciullo chug),

Prosciutto Crudo

Vaschetta 0.090 kg

539€ 3.23€
59.89 € / kg

Tagliofresco il

Vaschetta 70 g

269€ 1.88€
38.43€/kg

Pancetta Dolce in

Vaschetta 140 g

355€ 2.14 €
25.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cotto Stella

Vaschetta 220 g

7a2€ 4.27 €
32.36 €/ kg

CITTERIO

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA

Tagliofresco Bresaola

Vaschetta 100 g

561€ 431€
56.1 €/ kg

{ «—_T :
e Salada ceta de Trentino

Carpaccio

Carne Salada Ricetta

Confezione 100 g

431€ 3.23€
43.1€/kg
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Ghiottina Cocktail di

Vaschetta 200 g

753€ 6.47 €
37.65€/kg

Risotto alla Milanese

A peso

268€ 241 €
10.72 €/ kg

Lardo Stagionato in

Confezione 350 g

745€ 6.25€
0.02€/g

Tartine Salmone e

Vaschetta 240 g

755€ 5.39€
31.46 €/ kg
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Involtino Primavera

Confezione 300 g

571€ 431€
19.03 €/ kg

Tartine Prosciutto di

Vaschetta 205 g

593€ 485€
28.93 €/ kg

Tartine Mazzancolle

Vaschetta 230 g

755€ 6.47 €
32.83€/kg

Pallina di Suprema

Imballaggio 150 g

181€ 1.08€
12.07 €/ kg
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Tagliofresco in

Vaschetta 90 g

323€ 2.15€
35.89 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Insalata Capricciosa

Confezione 150 g

161€ 1.29€
10.73 €/kg

Prosciutto Cotto

Confezione 0.500 kg

10.79€ 7.55€
21.58 €/ kg
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Bonta Leggera Latte

Confezione 1|

234€ 1.07€
2.14€/1

Barista Avena

Confezione 500 ml

172€ 14¢€
3.44 €/
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Latte Barista

Confezione 1000 ml

215€ 1.61€
215€/1

\ Creme- /-
Cioccolato
A Late

Creme Cioccolato al

Confezione 280 g

322€ 214 €
11.5€/kg

Latte, Burro e
Yogurt

inalpi 7.

L« BURRO

2BJ FILIERA

Burro di Filiera Barista Soia

Imballaggio 250 g Confezione 500 ml

409€ 3.23€ 172€ 14¢€
16.36 €/ kg 3.44€/1

"

N Nuvole- /

MOUSSE
CioscoltoaiLate

Creme Cioccolato

Nuvole Mousse

Confezione 280 g Confezione 240 g

322€ 2.14€ 322€ 2.14€
11.5 € /kg 13.42 € / kg

Nuvole Mousse

Confezione 240 g

322€ 2.14 €
13.42 €/ kg

Activia Yogurt con

Confezione 1 kg

539€ 4.31¢€
5.39 €/ kg

Activia Fibre e

Activia Yogurt con

Confezione 1 kg Confezione 1 kg

539€ 4.31€ 539€ 4.31€
5.39 €/ kg 5.39 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Yogurt Banane,

Confezione 1000 g

539€ 3.23€
5.39 €/ kg

Yogurt Extra

Vaschetta 150 g

0.93€ 0.85€
6.2€/kg
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Gusto+gusto Yogurt

Confezione 150 g

139€ 1.07 €
9.27 €/kg

FORMATO
ONVI

Yogurt Ananas, Yogurt Malto, Caffe,

Confezione 1000 g Confezione 1000 g

539€ 3.23€ 539€ 3.23€
5.39 €/ kg 5.39 €/ kg

Yogurt Extra Yogurt Extra Goloso
Vaschetta 150 g Vaschetta 150 g
093€ 0.85€ 093€ 0.85€

6.2 €/kg 6.2 €/kg

GUSTO+GUSTO GUSTO+GUSTO
KNUSPERGHURT KNUSPERGHURT

Yogurt Caffé / Kaffee Yogurt Bianco vaniglia 78
CHOCO WAFER

CHOCO WAFER +

NAPOLITANER

Gusto+gusto Yogurt Gusto+gusto Yogurt

Confezione 150 g Confezione 150 g

139€ 1.07€ 139€ 1.07 €
9.27 €/kg 9.27 €/kg
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Yogurt Extra

Vaschetta 150 g

0.93€ 0.85€
6.2€/kg

Yogurt Extra Goloso

Vaschetta 150 g

0.93€ 0.85€
6.2€/kg

Mascarpone

Confezione 250 g

3.23€ 247 €
12.92 €/ kg
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UOVA FRESCHE
D ENTO
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6 Uova Fresche da

Confezione 330 g
3.23€ 247 €

9.79 €/kg

PRONTE DA INFORNARE.

Yogurtegoc

dicioceolato P’

Le Soffici Yogurt e

Confezione 600 g

482€ 4.31€
8.03 €/kg

6 Uova Fresche da

Confezione 300 g
291€ 2.15€

. Soffiei

Le Soffici Cioccolato

Confezione 600 g
482€ 431 €

R —

ot nncicone R 2005 C)
_ 6% ‘TA PER LUTILIZZO

Crema Pasticcera

Confezione 500 g

459€ 431€
9.18 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Uova, Farine e

Preparati

Le Soffici Margherita

Confezione 600 g

482€ 431 €
8.03 €/kg
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Pane e
Pasticceria

Pane Tipo Arabo Semolini di Grano Vol Au Vent Gr 180 Pizza Pomodorissimi
1 pz - circa 80g 1 pz - circa 50g Confezione 180 g 1 pz - circa 2509
036€ 0.32€ 022€ 0.2€ 215€ 1.61€ 268€ 241 €

45€/kg 4.4 €/kg 0.01€/g 10.72 €/ kg

| Taralli di Canosa di Treccine Pizzaiole Tartelle Frutta Morbida di Castagne
Confezione 225 g confezione 150.0 g 1 confezione A peso
1.83€ 1.61€ 3.99€ 356 € 426€ 3.78€ 376€ 3.22€
8.13 €/ kg 26.6 €/ kg 19.36 €/ kg 15.04 €/ kg

Crostata al Pistacchio Pan Brioche con | Taralli di Canosa di | Taralli di Canosa di
A peso Confezione 400 g Confezione 225 g Confezione 225 g
343€ 3€ 421€ 3.77€ 183€ 1.61€ 183€ 1.61€
17.15 €/ kg 10.53 €/ kg 8.13 €/ kg 8.13 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Insalata Russa Come Paté Milanese Stinco Gia Arrosto

Confezione 150 g Vaschetta 250 g Confezione 0.650 kg

161€ 1.29€ 539€ 431€ 863€ 7.01€
10.73 €/ kg 21.56 €/ kg 13.28 €/ kg

Noodles con Pollo e Ravioli Mix Pollo Teriyaki con
Confezione 200 g Vaschetta 220 g Confezione 250 g
463€ 3.77€ 755€ 6.47 € 5:39€ 4.31€
23.15€/ kg 34.32 €/ kg 21.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Spaghetti di Riso con

Confezione 200 g

431€ 3.55€
21.55 €/ kg
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Orecchiette Casa Cappelletti al Crudo

Confezione 1 kg Confezione 200 g

43€ 214 € 322€ 15€
43€/kg 16.1 €/ kg

Trofiette Casa Milo

Confezione 1 kg

43€ 2.14€
4.3€/kg

Tortelli Ric.Spin.

Confezione 200 g

322€ 15€
16.1 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Z .J.’v—xl Bllit()n'l Brisée

Brisée Pasta Briseé

Confezione 230 g

269€ 2.15€
11.7 €/ kg
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Mare Insalata di Mare

Confezione 280 g

647€ 5.37€
23.11€/kg

Wuoi? 3 Maxi

Confezione 250 g

215€ 15€
8.6 €/kg

Il Cotechino Modena

Confezione 500 g

755€ 5.39 €
15.1€/kg

Tris di Antipasti

Confezione 450g

755€ 431 €
16.78 €/ kg
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Wudy Classico Snack

Confezione 125 g

1.08€ 0.75€
8.64 €/ kg

Carpaccio Pesce

Confezione 80 g

539€ 431€
0.07€/g

.....

Mazzancolle Tropicali

Confezione 125 g

485€ 3.77 €
38.8 €/kg

& -
* Cotechino

Cotec.precot.bortolot.

1 pezzi 500 g

755€ 593 €
0.02€/g

|

CARPACCIO

Carpaccio di Tonno

Confezione 80 g

539€ 4.31€
5.39 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Carne e
Pesce

Wuoi? 3 Maxi

Confezione 250 g

215€ 15€
8.6 €/kg

Bencotti Cotechino

Confezione 500 g

745€ 593 €
14.9 €/ kg

Salmone
norvegese

o

Salmone Norvegese

Confezione 1509

85€ 529€
56.67 €/ kg
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| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

539€ 3.23€
14.97 €/ kg

Vongole Guscio

Confezione 300 g

431 € 258 €
14.37 €/ kg

Collection Experience

Confezione 138 g

431 € 2.69€
31.23€/kg

| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

539€ 3.23€
14.97 €/ kg

VOL AU VENT

PRONTI DA RIEMPIRE

Vol Au Vent Pronti da

Confezione 250 g

322€ 2.15€
12.88 €/ kg

Bocconcini Cinghiale

Confezione 500 g

1457€ 11.77 €
0.03€/g

]6:@

senza glutlne
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Biscotti Gelato Gusto

Confezione 300 g

431€ 3.45€
0.01€/g
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Surgelati e
Gelati

\/ , Burger
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Burger agli Spinaci

Confezione 160 g

215€ 1.72 €
13.44 € / kg

Coni Gelato alla

Confezione 300 g

431€ 3.77€
0.01€/g
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